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Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de garagem,  
1 banheiro, 2 salas de estar, área de serviço, 
quintal lateral, cozinha, wc de empregada. 
R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

COMERCIAL SANTANA 
R. Banco das Palmas

ALUGO
SOBRADO

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 

3.000m², R$ 80 mil.
Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO 
EXTREMA - MG

F: 96268-9701/ 96056-5312

CARTA DE CRÉDITO CONTEMPLADA

F: 95890-8607 (Particular)

R$ 350 mil - p/ comprar, construir, quitar imóvel, 
capital de giro, quero R$ 37 mil e transfiro a dívida

PROPRIETÁRIO
ALUGA

DUAS CASAS
*3 dorms, sala, coz, wc, dep. 

empr, lavand, 3 garagens
*1dorm, sala, coz, wc, lavand, 

1 garagem, boa localização

98388-3838

COBERTURA DUPLEX 
SANTANA

Direto c/ prop. F. 2093-0134 / 94727-0026. NÃO ACEITO CORRETOR

117m² A.U, nunca habitada, 3 dormitórios, 1 suíte, sala 2 amb.,  
piso de mármore, lavabo, terraço com jacuzzi, 3 vagas, depósito, 

lazer com piscina, salão de festas, salão de jogos, sala de  
ginástica, playground, Cond. baixo. R$ 800 mil - aceita proposta.

ALUGO APTO DIR. C/ PROP

Com seg. fiança F: 99886-9162

3 dorms, 2 banhs, sendo 1 ste, sl, coz, 
lav, reformado, 2 vgs, pacote R$ 1.500

VENDO APTO 
TODO REFORMADO

Tel: 99886-9162

Jaçanã, 3 dorms (1 ste), 2 banhs, to-
dos c/ box de vidro e arms, sl. 2 ambs, 

coz c/ arms, 2 vagas, cond. baixo, 
excelente local, não aceito corretor.

3 ds, 2 banhs, 1 ste, sl. 2 ambs, coz, 
qto e banh. de empreg, 1 vaga, ampla 
área de lazer arborizada. Tr. c/ prop.

ALUGO APTO R. VOL. 
DA PÁTRIA - PRÓX. 
HOSP. S. CAMILO

2976-8159 / 99155-5321

F: 97261-4467 c/ Eunice

Apartamento de 63m2 c/ 3 dorms, 1 suíte, 1 e 
2 vagas, lazer compl. R$ 480 mil. Cr. 73.851

SANTANA

F: 99892-0702 Wanderley

Casa 200m2 em condomíio fechado. 
Cinturão Verde Tremembé. Creci: 73.851

VENDACANSADO DE PROCURAR 
SEU IMÓVEL?

F: 99892-0702 / 97261-4467 • Cr. 73.851

www.sivecom.com.br

APTO RUA COPACABANA

Fone: 99664-9420

2 dorms, todos reformado, 
arms. emb. e coz. marcenaria

2 dorm (ste), coz. planej., sacada gourmet, 1 vg. subsolo, tudo incluso (IPTU e cond) 
R$ 2.000,00. Tratar c/ Arthur ou Paulo - www.micheloniimoveis.com.br
F: (11) 2991-9324 ou (11) 99123-1292 - Cr. 140489

ALUGA-SE APTO AV. CASA VERDE ZN - NOVO VENDO 2 CASAS AV. EDU CHAVES R$ 550 MIL

Tr: 2953-8700/ 99232-3016 Murilo

Sendo 1 casa: 2 dorm, sl, cz, WC, + dispensa 2 vgs. 2ª casa: 
3 cômodos, tudo independente, locadas, rende R$ 2.300

APTO VITÓRIA RÉGIA REFORMADO 

Tr: 2953-8700/ 99232-3016

2 dorm, sl, cz, WC, área serviço, 1 vg.
www.mfbispo.com.br - Código 10059 

APTO IMIRIM NOVO C/ SACADA SÓ 260 MIL 

Tr: 2953-8700/ 99232-3016

2 dorm, sl, cz, WC, ár. serviço, 1 vg, lazer completo 
www.mfbispo.com.br - Código 9367 

ALUGA-SE ap. Sta. Inês, 3 ds, 
(ste), sl. 2 ambs, c/ sac, banh. 
social, 1 gar. R$ 1.100 + encar-
gos. F: 2208-1342 / 2832-9114

ALUGA-SE casa Lauzane, 1 
dorm, sl, coz, banh, lavand, ótimo 
local, R$ 800, s/ gar. ou R$ 950, 
c/ gar. F: 2208-1342 / 2832-9114

ALUGA-SE casas novas Cachoeiri-
nha, 1 qto, coz, banh, R$ 600 s/ gar. 
e R$ 700 c/ gar. próx. ao comércio. F: 
2208-1342 / 2832-9114 sr. Varanda

ALUGO apto 102-A - Santana, R. Aluí-
sio Azevedo, 233 c/ 3 ds, sl. 2 amb, c, 
b., lav., b. empr, 1 vg, pisc, sl. festas. 
R$ 1.400. Tr. 2979-7943 – Cr 41.213

ALUGO casa Santana, R. José 
Margarido, 129 fds., c/ 1 dorm, 
sala, coz., banh, a. serv. R$ 750 
– Tr. 2979-7943 – Cr 41.213

ALUGO casa Vila Guilherme, R. 
Maq. Trigo, 146, c/ 2d., sl, c., b., 
lav, sacada, imóvel reformado. R$ 
1.300 – Tr. 2979-7943 – Cr 41.213

ALUGO sala coml. Tucuruvi, 
Av. Nova Cantareira, 2247 – sl. 
02, c/ 20 mts +/- c/ wc – R$ 800 
– Tr. 2979-7943

ALUGO salão coml. c/15 m², p/ peq. 
comércio (cabeleireiro/sapateiro etc.), 
c/ banh, R$ 1.000 - R. Cons. Saraiva, 
814-A. Tr. 2979-7943 – Cr 41.213

APTO Horto/Vit. Régia, 2 ds, sl. 2 
amb, coz, lavand, 1 gar, andar alto. 
R$ 230 mil. Ac. financ. F: 2208-
1342 / 2832-9114 sr. Varanda

APTO Imirim Vago, 2 gars., 2 ds. 
c/ a.e., ste. c/ sac, coz. planej, 
banh, lavand. R$ 315 mil. Sr. Va-
randa F: 2208-1342/2832-9114

APTO Pedra Branca vago 2 dorms, 
sala 2 ambs, coz, banh., lavand, 1 
gar., s/ reforma, R$ 218 mil. F: 2832-
9114/2208-1342 sr. Varanda

APTO Tucuruvi 3 ds, sl, cz, 2 
wc, c/ arms R$ 270 mil, urgente 
doc ok. Creci 72194 F: 2953-
7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, 2 wcs, chur-
rasq, 70 m2 a.u, ótimo local, próx. 
mercado. R$ 300 mil. Cr. 72194. 
F: 2953-7350 / 98285-2777

APTO Tucuruvi, 3 ds, sl, coz, 2 
wcs, lav, 2 elevs, lazer compl, 
pisc, R$ 350 mil. Cr. 72194 F: 
2953-7350 / 98285-2777

APTO V. Guilherme 2 ds, sl. saída p/ o 
qtal gde, cascata, cz, 1 wc, vg, lazer. R$ 
1.900, incl. água, IPTU cond. Só depó-
sito. F: 3857-3495/97764-9176 Cr 95123

CASA térrea Casa Verde 8x8, 2 dor-
ms, sala, coz, 1 wc, ár. serv., s/ vaga 
R$ 170 mil. Ao lado Av. Casa Verde 
F:3857-3495/97764 -9176 Cr 95123

CASA térrea Imirim próx, Santa-
na, 1 dorm., sala, cozinha, 1 wc, 
a.s, 1vaga R$ 265 mil. F: 3857-
3495/977649176 Cr 95123

IMIRIM 4 casas p/ renda salão 
40m², R$ 350 mil. Estuda propos-
ta. Próx. Terminal C. Verde F:3857-
3495/97764-9176 Cr 95123

SOBRADO Imirim 2 dorms, sl, coz., 
2 banhs., qtal, 1 vaga Só depósito 
R$ 1.500. Bem localizado tranquilo 
F: 3857-3495/97764-9176 Cr 95123

TERMINAL Cachoeirinha 3 
casas p/ renda R$ 380 mil. Par-
cela estuda proposta. F: 3857-
3495/97764-9176 Cr 95123

TERRENO 12 x 38 Plano 456m² 
próx. Av. Casa Verde. R$ 750 
mil. Nilza. F: 3857-3495/97764-
9176 Cr 95123

TERRENO Casa Verde 7,50 x 64 c/ 8 
casas constrói + 6 ótima localização 
R$ 900 mil. Est. proposta e parcela. 
F: 3857-3495/97764-9176 Cr 95123

TERRENO comercial Limão 30 
frente +-950m² doc. ok 3 lotes 10 
frente. R$ 2.500.000,00. F: 3857-
3495/97764-9176 Cr 95123

TERRENO px. Eng. Caet. Alv. c/ R. 
Zilda tot. 590m² R$ 290 mil. Est. prop. 
bom p/ casa renda 800 m Term. C. Ver-
de. F: 3857-3495/97764-9176 Cr 95123

LICO IMÓVEIS
Rua Imperador, 1.555 - V. Maria

F: 2207-6570
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ALUGA CONDOMÍNIO FECHADO
1 suíte, sala, cozinha + banheiro, área de 

serviço. Rua Cristovão Vaz, 60.  
Trav. da Av. Nova Cantareira. Com depósito  

de 3 meses. Aluguel R$ 1.000,00

Vendo ótima casa nova, Show, moderna. 
Alto padrão, 910m2/265m2, 3 suítes,  
Sala pd 5 mts, piscina, espaço gourmet

ATIBAIA - COND. 
SERRA DA ESTRELA

Eduardo 11 9 7491-5388

APTO PDA INGLESA R$ 530 MIL

Tr: 2953-8700/ 99232-3016

Novíssimo, 3 ds, (1 ste), varanda gourmet, lazer total,  
2 vgs, px. metrô www.mfbispo.com.br - Cód. 10194

CASA TÉRREA HORTO

Tr: 2953-8700/ 99232-3016

Oportunidade só R$ 230 mil, 2 dorms, sl, coz, wc,
á.s, churr, www.mfbispo.com.br - Cód. 10293

APTO REFORMADO
CACHOEIRINHA

2 dorms, sala c/ sacada, cozinha, a.s., 
banheiro, 1 vaga, lazer completo,  
semi-novo - R$ 250.000,00. Cond.  
New Place - Ac. Financiamento e FGTS
99210-8839 / 3537-1476


